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OnucaHune

PacTosHmne go 20km

Twun BonokHa: SingleMode Bi-Directional (WDM)
Transmit/Recieve: 1550/1310nm

Integrated 1550/1310nm WDM Filter

Single 3.3V or 5V Power Supply

LVPECL / PECL Data Interface, DC Coupling

dopMm-hakTop 1X9

Compliant with Telcordia (Bellcore) GR-468-CORE

Eye Safety, Meet Laser Class 1, Compliant with IEC60825-1
Isolation >30dB, Cross Talk -45dB

TemnepaTypa akcnayaTauun: -40C to 85C

Mcnonb3yeTcs B KOMMyTaTopax, MapLipyTusaTopax N KOHBepTopax dupM-nponssoantenen: 3Com, Dell, D-Link,
Nortel, Cisco, Allied Telesyn, Lucent, Foundry.
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TpaHcmeep 100Mb, 1x9, WDM,
20kM 1550nm

SNR-TRS-19-WDM100-20-1550

Bo3mMo>kHa nocTaBKa TPaHCMBEPOB C AaJIbHOCTbI0 A0 100kM. CTOMMOCTb U CPOK MOCTaBKM HEOOXOAMMO YTOYHUTDL Y
MeHenxepa.

Bbl MOXKeTe 3aka3aTb Nepenesiky MopasibHO yCTapeBLlleHo nopTa Multimode Ha 6onee coBpeMeHHbIN CTaHAAPT -
SingleMode, oByXBOMIOKOHHbIN (Duplex) nnn ooHOBOIOKOHHbIN (WDM).
Mpwn nokynke TpaHcuBepa Nepernarka - 6ecnnatHo!

[apaHTuA - 3 roga.

Cneuundunkaums

Obuwme

Tun momyns O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAyns 100Mbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

IO nnHa BOMIHbI TX, HM 1550

OnnHa BosHbI RX,HM 1310

OonTuvyeckunn brogxxet,nb 14


file:///uploads/SNR-TRS-19-WDM100-20.pdf
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MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKCMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-haKTOp MOayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA

MakcrnMasbHOE pacCToAHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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